
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«БАШКИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(ФГБОУ ВО БГМУ МИНЗДРАВА РОССИИ) 

 

ПРИКАЗ 

 

28.08.2019          № 75 мк 

 

г. Уфа 

 

О зачислении на 1 курс на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг на обучения по образовательным программам 

среднего профессионального образования 

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 23.01.2014 № 36 «Об 

утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования», Правилами приема в федеральное 

государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«Башкирский государственный медицинский университет» Министерства 

здравоохранения Российской Федерации на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования и на основании решения 

приёмной комиссии от 28.08.2019, п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить с 01.09.2019 на первый курс очной формы обучения по 

образовательной программе среднего профессионального образования по 

специальности 34.02.01 Сестринское дело на места с оплатой стоимости обучения 

сверх установленных контрольных цифр приёма:  

№ Ф.И.О. 
Средний балл 

аттестата 

1.1  Самигулина Александра Владимировна 4,12 

2. Зачислить с 01.09.2019 на первый курс очной формы обучения по 

образовательной программе среднего профессионального образования по 

специальности 31.02.05 Стоматология ортопедическая на места с оплатой 

стоимости обучения сверх установленных контрольных цифр приёма согласно 

списку: 

№ Ф.И.О. 
Средний балл 

аттестата 

2.1  Гумеров Данил Зуфарович 3,85 

2.2  Янгиров Ильдар Ринатович 3,82 

2.3  Кузьмичева Полина Анатольевна 3,80 

2.4  Григорьев Гордей Олегович 3,67 

 

 

 

Ректор          В.Н. Павлов 


